UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-CTTT-GDTX&NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày        tháng 4 năm 2025

V/v báo cáo kết quả triển khai cuộc thi “Bác

Hồ với thiếu nhi - Thiếu nhi với Bác Hồ”

năm 2025

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường Phổ thông DTNT THCS&THPT;

- Trường Phổ thông Liên cấp Sao Mai.

Thực hiện Công văn số 1541/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 04/4/2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc báo cáo kết quả triển khai Cuộc thi “Bác

Hồ với thiếu nhi -  Thiếu nhi với Bác Hồ” năm 2025;

Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị, trường Báo cáo kết quả triển khai Cuộc thi

của đơn vị, trưởng học với các nội dung:

- Tổng số bài tham dự phần thi viết (tính theo số lượng bài thi thực tế và tỷ lệ

bài thi/tổng số học sinh của đơn vị).

- Tổng số bài tham dự phần thi vẽ tranh (tính theo số lượng bài thi thực tế và

tỷ lệ bài thi/tổng số học sinh của địa phương).

Báo cáo được cập nhật trên đường Link trước ngày 12/4/2025.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/13B39hX8y1EZIV4TUz4IaaGdy7eoIi

cMP/edit?usp=sharing&ouid=109876008892374299041&rtpof=true&sd=true

Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị, trường học nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu VT,CTTT-GDTX&GDNN(BH.04).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Quang Minh

https://docs.google.com/spreadsheets/d/13B39hX8y1EZIV4TUz4IaaGdy7eoIicMP/edit?usp=sharing&ouid=109876008892374299041&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/13B39hX8y1EZIV4TUz4IaaGdy7eoIicMP/edit?usp=sharing&ouid=109876008892374299041&rtpof=true&sd=true

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T16:33:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Quang Minh<nqminh@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T09:28:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T09:28:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T09:29:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!